2020 D1関係各位

2020年 8月 20日

株式会社サンプロス

D１事務局

D1 シリーズ開催スケジュール変更の御案内

日頃より、D1 グランプリ/D1 ライツシリーズへの御支援を賜り誠に御礼を申し上げます。この度、2020

D1GP/D1 LIGHTSのスケジュールを下記のように変更をさせて頂きたく存じます。理由と致しましては物理的に集

客キャパシティが少ない会場かつ政府指導の 50%収容が未解除状態ではイベントとしては成り立たず、むしろ余

裕のある会場に移行することが得策と判断致しました。度重なる変更を致しましてお詫び申し上げますと共に、何

卒、ご理解、ご協力の程お願いを致します。尚、ポイントレースとしてのシリーズ戦数変更は御座いません。

記

 2020 D1GP SERIES

  ●競技会：2020 D1GP Rd.4 セントラル大会 (9月 26日、27日) → 中止

                ⇓

競技会：2020 D1GP Rd.4 / Rd.5 オートポリス大会（10月 30日/31日）

にデュアルファイナル戦として移行。

 2020 D1 LIGHTS SERIES

●競技会：2020 D1 ライツ Rd.4 セントラル大会(9月 26日) → 中止

 ⇓

競技会：2020 D１ライツ Rd.4備北大会(10月 18日) → 新設

●競技会：2020 D1 ライツ Rd.5 オートポリス大会(10月 31日) → 中止

 ⇓

競技会：2020 D１ライツ Rd.6 / Rd.7名阪大会(12月 5日、６日)にデュアルファ

イナル戦として移行。

尚、D1 ライツ、エビス西コース戦(11月 14日)のラウンドナンバーは Rd.5 となり日程変更は御座いません。

以上

D1GP シリーズ

第 1 戦 7 月 24 日（金） 奥伊吹モーターパーク 滋賀県

第 2 戦＆第 3 戦 8 月 21 日（金）～23 日（日） エビスサーキット 福島県

第 4 戦＆第 5 戦 10 月 30 日（金）～11月 1 日（日） オートポリス 大分県

第 6 戦 11 月 13 日（金）～15 日（日） エビスサーキット 西コース 福島県

第 7 戦＆第 8 戦 2021年 1月 29日（金）～31日（日） 筑波サーキット 茨城県

D1 ライツシリーズ

第 1 戦 7月 23日（木） 奥伊吹モーターパーク 滋賀県

第 2 戦 8月 8日（土）～9日（日） 日光サーキット 栃木県

第 3 戦 9月 5日（土）～6日（日） 備北ハイランドサーキット 岡山県

第 4 戦 10月 17日（土）～18日（日） 備北ハイランドサーキット 岡山県

第 5 戦 11月 13日（土）～11月 14日（日） エビスサーキット 西コース 福島県

第 6 戦＆第 7 戦 12月 5日（土）～12月 6日（日） 名阪スポーツランド C コース 奈良県